
DODATEK KE SMLOUVĚ O NÁJMU (Operativní leasing se službami)

 Kč CZK

4101904 Dopravní podnik města Ústí nad  Labem a.s.Revoluční 26Ústí nad Labem 40001 25013891 CZ25013891

LEASINGOVÝ NÁJEMCE 

Obchodní jméno, sídlo:

Zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. zn. B/945

IČ/DIČ: 25013891 / CZ25013891

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č.účtu: 000000-0117397443/0300

a

LEASINGOVÝ PRONAJÍMATEL 

Obchodní jméno, sídlo: ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, 150 00 Praha 5

Zapsaný v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3491

IČ: 63998980 000000-1816016173300

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č.účtu: 000000-1816016173/300

1075,3 1883,6 668,5 609,9 962,4 962,4

60 60 ######## 150000 240000 0 A 0 CZK ########

13389

LS č. %

4101904 11 064,90 CZK 2 323,70 CZK 21 CZK

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu (operativní leasing) a Všeobecných obchodních podmínek 

ČSOB Leasing, a.s. zůstávají nedotčena.

V Ústí nad Labem dne 12.08.2021 V Ústí nad Labem dne 12.08.2021

Ing. Libor Turek Ph.D. Petr Vašků, Key Account manager KOFI

……………………………………………………………… ……………………………….……………………………..

(jméno hůlkovým písmem) (jméno hůlkovým písmem)

Dopravní podnik města Ústí nad  Labem a.s. ČSOB Leasing, a.s.

……………………………………………….….. …………………………………………………

podpis nájemce/oprávněného zástupce nájemce podpis oprávněného zástupce pronajímatele

Jméno a příjmení ověřovatele (hůlkovým písmem): Petr Vašků, Key Account manager KOFI

Totožnost a podpis oprávněného zástupce nájemce ověřil (podpis ověřovatele): …………………………………………

8AA6009 13 388,60

II.

Dopravní podnik města Ústí nad  Labem a.s., Revoluční 26, 40001, Ústí nad 

I.

Reg. zn.

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 01.09.2021 sjednaná výše měsíční splátky nájemného činí:

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o nájmu.

Doba nájmu se mění z 60 měsíců na 60 měsíců, tj. do 26.01.2025.

Splátka celkem vč.DPHSplátka netto DPH

Celkový projezd vozidla za dobu nájmu se mění z 150 000 km na 240 000 km.

č. 4101904

uzavřený ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek ČSOB Leasing, a.s.

mezi smluvními stranami

 

ČSOBL – Důvěrné


